
Kommuniké från årsstämma i Hoodin AB
(publ) den 13 maj 2026
Hoodin AB (publ) höll den 13 maj 2026 årsstämma. Vid stämman fattades, bland annat,
följande
beslut.

Fastställande av resultat- och balansräkningen

Stämman beslutade att fastställa i årsredovisningen intagna resultat- och balansräkningen för
räkenskapsåret 2025. 

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning lämnas för
räkenskapsåret 2025 och att bolagets medel till förfogande överförs i ny räkning. 

Ansvarsfrihet

Stämman beslutade att bevilja samtliga som under 2025 innehaft uppdrag som styrelseledamot
eller verkställande direktör i bolaget ansvarsfrihet för 2025 års förvaltning.

Val av styrelse och revisor samt arvodering

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av fem (5)
ordinarie ledamöter utan suppleanter och att ett registrerat revisionsbolag ska utses till revisor
för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av styrelseledamöterna
Hans-Peter Ostler, Marcus Emne, Martin King, Mattias Berntsson och Per Bengtsson. Hans-
Peter Ostler omvaldes som styrelsens ordförande.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja det registrerade
revisionsbolaget Frejs Revisorer AB som revisor i bolaget för tiden intill slutet av nästa
årsstämma. Frejs Revisorer AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Hans Jonasson
kommer att kvarstå som huvudansvarig revisor.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till styrelsens ordförande
ska utgå med tre (3) prisbasbelopp, motsvarande 177 600 kronor (höjning med 1 200 kronor
jämfört med föregående år) till styrelseordförande, med två (2) prisbasbelopp, motsvarande 118
400 kronor (höjning med 800 kronor jämfört med föregående år) vardera till övriga
styrelseledamöter som ej är anställda i bolaget. Vidare beslutades att arvode till revisor ska utgå
enligt godkänd räkning. 



Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier m.m.

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att vid ett eller
flera tillfällen, under tiden fram till nästa årsstämma, fatta beslut om emission av aktier,
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission ska få ske med eller utan avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan bestämmelser om apport, eller kvittning, utöver
kontant betalning.

Emission som beslutas med stöd av bemyndigandet och som sker med avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt ska ske till marknadsmässiga villkor, med förbehåll för
marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Antalet aktier som därvid ska kunna
emitteras, antalet aktier som ska kunna tillkomma genom utnyttjande av teckningsoptioner
och/eller konvertering av konvertibler emitterade med stöd av bemyndigandet, får sammanlagt
högst motsvara 50 procent av det totala antalet aktier i bolaget vid tidpunkten då bemyndigandet
utnyttjas för första gången. Övriga villkor får beslutas av styrelsen.

Emission beslutad med stöd av bemyndigandet ska ske i syfte att tillföra bolaget rörelsekapital,
öka bolagets finansiella flexibilitet och/eller att möjliggöra förvärv genom betalning med aktier.
Om styrelsen beslutar om emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska skälet
vara att tillföra bolaget rörelsekapital och/eller nya ägare av strategisk betydelse för bolaget
och/eller förvärv av andra företag eller verksamheter.

För mer information vänligen kontakta:

Marcus Emne, verkställande direktör, Hoodin AB (publ)
Tfn: +46 79-335 76 58
E-post: marcus@hoodin.com

Hemsida: www.hoodin.com

Hoodin AB utvecklar Vertical AI-lösningar för life sciences med fokus på regulatorisk styrning.
Bolaget bygger system som kombinerar strukturerad regulatorisk data med AI-baserad analys
för att möjliggöra kontinuerlig och kontextbaserad hantering av regulatoriska krav.
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